
Skepplanda församlingsråd 19 september 2023 
 

Nävarande: Liselotte, Tobias, Birgitta, Lena, Anita, Rebecka, 

Sven-Erik, Annita. 

 

Justeringsperson: Rebecka 

 

Förra mötets protokoll: Lästes igenom och godkändes. 

Församlingsrådet vill framföra ett tack till vaktmästarna för deras 

arbete på Skepplanda kyrkogård. 

 

Biskopsvisitationen: Tobias informerade lite om vad som kommer 

att hända vid biskopens visitation samt vad som hänt innan 

besöket. 18 oktober vill biskopen träffa personal och 

förtroendevalda. 22 oktober är det mässa med biskopen i 

Skepplanda kyrka samt måltid för alla som vill efteråt. 

 

Uthyrning av församlingshemmet: Vi behöver tydligare 

information till dem som hyr församlingshemmet. Flera av dem 

som hyrt har hört av sig till någon de känner i församlingen för att 

få hjälp vid uthyrningstillfället. 

 

Tydlighet vid nattvarden: 

När de som tjänstgör ser att det kan vara ovana kyrkobesökare i 

kyrkan vid nattvarden vill vi att man klargör hur man kan göra vid 

nattvarden. T.ex  doppa brödet eller dricka ur kalken, tända ljus 

eller bara få välsignelsen. 

 

Hålanda kyrkogård: Det har börjats med att förbereda för en 

askgravplats på nya kyrkogården i Hålanda. 

 

Annonsering: Viktigt att annonsera i god tid i Alekuriren då en del 

inte får tidningen förrän på torsdag kväll. Minst en vecka i förväg 

bör annons komma in för t.ex sommarkvällar. Vi förstår att det är 

svårt att nå ut till folk så goda idéer kring annonsering mottages 



gärna. Även annonser i Facebook bör komma tidigare. 

 

  

 

Liselotte informerade om kommande ekumenisk gudstjänst i 

Skepplanda kyrka 1 oktober. 

 

5 oktober är det födelsedagsfest i församlingshemmet och Tobias 

önskar hjälp med dukning och servering. Ca 11.30-14.30. 

 

Liselotte informerade om att det kommer att finnas bössor på 

torgen i Ale 6-7oktober inför insamlingen till Världens barn. 

 

19 november kommer det att vara mässa med efterföljande 

föredrag om Ljus i Öster. 

 

Angående ombyggnaden av Skepplanda kyrka så har detta skjutits 

på framtiden då det har blivit väldigt dyrt att få fram underlag för 

ombyggnaden. Församlingsrådet vill ändå att man går vidare med 

att ta bort bänkar bak i kyrkan så att man får plats för ståfika. 

 

Ett nät till dopfiskarna är på gång. Det finns även ett önskemål om 

en ljusbärare till Skepplanda församlingshem. 

 

Ett önskemål om att ta bort bänkar bak samt att ta bort 

kyrkvärdsbänken framme i Hålanda kyrka har kommit till 

församlingsrådet. Rådet tycker att man kan ta bort bänkar bak i 

kyrkan men behålla kyrkvärdsbänken framme i kyrkan. 

 

Tobias informerade om att mätning för vaktmästarna har gjorts. 

Info om gamla prästgården, på drängstugan ska taket läggas om. 

Men Alebyggen kommer inte att göra lägenheter i prästgården. 

 

Kyrkvärdar i Hålanda: Just nu är det ohållbart med bara två värdar 

i Hålanda då de även står för kyrkfika. Församlingsrådet vill att 



kyrkan får lösa kyrkvärdskapet på annat sätt då vi inte vill att man 

kör slut på någon, dessutom vill vi att de kyrkvärdar som finns nu 

ska känna sig fria att sluta om de vill det. 

 

Ett förslag om kaffelistor i Skepplanda och Hålanda kyrkor där 

man kan anmäla sitt intresse för att hjälpa till med kyrkfikat. 

 

Till sist anmäler Lena sitt intresse för att ordna fikat till den 17 

oktober då nästa församlingsrådsmöte är. 

 

Justerat 2023-10-17 


